
 
UCHWAŁA NR 268/XLI/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 26 października 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej  
„Program profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców  

Miasta Podkowa Leśna w latach 2018 – 2020” 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 

ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1793 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchwala się do realizacji w latach 2018-2020 program polityki zdrowotnej                          

pn. „Program profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Miasta 

Podkowa Leśna w latach 2018 – 2020” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Wojciech Żółtowski 

 

 

 

 

 

 


